PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 30.06.2016

№ 49
О внесении изменений в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 08.04.2015 №29 «Об утверждении Порядка формирования (ведения) реестра расходных обязательств муниципального образования Заводское сельское поселение»
Во исполнение протеста прокурора Парабельского района Исх. №1-69в -0 2016  от 18.03.2016, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок формирования (ведения) реестра расходных обязательств муниципального образования Заводское сельское поселение, утвержденный постановлением Администрации Заводского сельского поселения от 08.04.2015  №29 следующие изменения:
1.1. пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:

«5. Реестр формируется Администрацией поселения ежегодно по форме согласно приложению 2 к Порядку представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, утвержденному Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2015 N 103н.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Е.В. Кузнецов
PAGE